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Iepirkuma komisijas

2024.gada 6.marta sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana SIA “Rīgas 1.slimnīca” pacientiem”

(identifikācijas Nr. R1S 2024/23-IEP)
nolikumu
	Jautājums
	Iepirkuma nolikuma 16.25.4.punktā ir pievienota tabula ar pārtikas produktiem, kas ir jāaizpilda pretendentam:

Lūdzu apliecināt, ka pārtikas produktu tabula ir pilnīga un nepilnīgā numerācija no 1-6 un no 8-13 (izlaižot ciparu 7) ir tehniska kļuda, nevis ir izlaista kāda tabulas sadaļa, piemēram – Pretendenta piedāvātā produkta nosaukums?

	Atbilde
	Iepirkuma nolikuma 16.25.4.punktā ir veikti grozījumi, precizējot pārtikas produktu tabulas numerāciju. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Nolikuma punkts 15.3. nosaka: Pretendentam ir pieredze vismaz 12 mēnešu nepārtrauktu divu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanā iepriekšējo trīs gadu laikā (2021., 2022., 2023. un 2024. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas brīdim), kas katrs atbilst visiem zemāk minētajiem nosacījumiem:

15.3.1.
ēdināšanas pakalpojums sniegts saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 13.marta noteikumiem Nr.172 “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”;

15.3.2.
pakalpojums sniegts katru dienu vismaz 200 personām, nodrošinot pilnu vienas dienas uztura normas pasniegšanu.

Ja pacientu ēdināšanas pakalpojums ietver ēdināšanas nodrošināšanu vidēji 160 pacientiem dienā, kāpēc ir tik nesamērīgi augsta prasība pēc pieredzes vismaz divu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanā vismaz 200 personām dienā, jo no tehnoloģiskā viedokļa nav būtiskas atšķirības vai ēdiens tiek pagatavots 120 vai 200 personām, ja tas jānodrošina ar piegādes pakalpojumu.

	Atbilde
	Iepirkuma nolikuma 15.3.2. apakšpunktā ir veikti grozījumi, samazinot skaitu no 200 uz 150 personām. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Nolikuma punktos norādīts:

16.25.5.
ja piedāvājumā ir iekļauti produkti, kuri atbilst NPKS vai BL prasībām, vai kultūraugi, kuri atbilst LPIA prasībām, pretendents iesniedz šādus dokumentus:

16.25.5.1.
ražotāja apliecinājumu, kurā produkta vai kultūrauga ražotājs apliecina sadarbību ar pretendentu vai piegādātāju (brīvā formā);

16.25.5.2.
piegādātāja apliecinājumu, kurā piegādātājs apliecina sadarbību ar pretendentu, ja pretendentam produktu nepiegādā ražotājs (brīvā formā);

Vai pareizi saprotam, ja Pretendentam produktu nepiegādā Ražotājs, tad jāiesniedz apliecinājumi, kas apliecina piedāvātā/(-o) produkta/(-u) piegādes garo ķēdi (ražotājs → piegādātājs → pretendents), respektīvi, jāiesniedz gan Ražotāja apliecinājums ar Piegādātāju, gan Piegādātāja apliecinājums ar Pretendentu?

Vai šajā iepirkumā drīkst iesniegt apliecinājumus, kas bijuši paredzēti iesniegšanai citu pašvaldību Iepirkumos?

	Atbilde
	Atbilstoši nolikuma 16.25.5.punktam, ja pretendentam produktu nepiegādā ražotājs, tad jāiesniedz ražotāja apliecinājums par sadarbību ar piegādātāju (nolikuma 16.25.5.1. apakšpunkts) un piegādātāja apliecinājumu par sadarbību ar pretendentu (nolikuma 16.25.5.2.apakšpunkts). Savukārt, ja atbilstoši nolikuma 16.25.5.3. apakšpunktam “sertificēts bioloģisko lauksaimniecības produktu piegādātājs pretendentam piegādā no Eiropas Savienības valstīm importētus bioloģiskās lauksaimniecības produktus, tad minētā ražotāja apliecinājuma vietā iesniedz kompetentās ārvalstu institūcijas sertifikātu, kurš apliecina produkta atbilstību bioloģiskās lauksaimniecības prasībām, kā arī pretendenta apliecinātu šā sertifikāta tulkojumu latviešu valodā.”

Pretendents ir tiesīgs iesniegt minētos apliecinājumus, kas bijuši paredzēti iesniegšanai citu pasūtītāju iepirkumos, pie nosacījuma, ka tie atbilst nolikuma 16.25.5.apakšpunkta prasībām un ir spēkā esoši.

	Jautājums
	Nolikuma punkts 16.25.5.4. paredz iesniegt sertifikātu kopijas visiem produktiem, kas audzēti/ražoti saskaņā ar bioloģiskās lauksaimniecības shēmu. 

Lai mazinātu birokrātisko slogu, neesam ievērojuši, ka iepirkumos tiktu prasīta šāda informācija, kas ir publiski pieejama vienotā Bioloģiskās lauksaimniecības izsniegto sertifikātu reģistrā, tādējādi mazinot birokrātisko slogu: Organic operator certificates (europa.eu). Lūgums šo punktu izslēgt no nolikuma.

	Atbilde
	Iepirkuma nolikuma 16.25.5.4.apakšpunkts ir izslēgts no nolikuma redakcijas. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Produktu saraksta 34.rindā norādīta Kartupeļu ciete.

09.11.2023. ir pārtraukta NPKS sertifikācija šim produktam - operatora iesniegums 17442.

Lūgums šo produktu izslēgt no Produktu saraksta.

	Atbilde
	Produkts ir izslēgts no saraksta. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Produktu saraksta 22.rindā norādīts Skābais krējums 25%.

Pēdējos aktuālajos iepirkumos labā prakse ir norādīt intervālu, piemēram, Skābais krējums (ne mazāk kā 20%);

Produktu saraksta 26.rindā norādīts Sviests 82%.

Pēdējos aktuālajos iepirkumos labā prakse ir norādīt intervālu, piemēram, Sviests  (ne mazāk kā 82%);

Produktu saraksta 22.rindā norādīts Piens 2,5%.

Pēdējos aktuālajos iepirkumos labā prakse ir norādīt intervālu, piemēram, Piens  (2-2,5%);

Produktu saraksta 28.rindā norādīts Kefīrs.

Pēdējos aktuālajos iepirkumos labā prakse ir norādīt intervālu, piemēram, Kefīrs (2-2,5%).

Lūdzam veikt izmaiņas Produktu saraksta ierakstos.

	Atbilde
	Produktu sarakstā ir veiktas izmaiņas. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Produktu saraksta 6.rindā Ziedkāposti, 7.rindā Ķīnas kāposti un 15.rindā Lapu salāti nav norādīta sezonalitāte saskaņā ar Zemkopības ministrijas izstrādāto Vietējo dārzeņu, augļu un ogu sezonalitātes kalendāru.

Lūdzam norādīt sezonalitāti saskaņā ar Zemkopības ministrijas izstrādāto Vietējo dārzeņu, augļu un ogu sezonalitātes kalendāru.

	Atbilde
	Produktu sarakstā ir veiktas izmaiņas. Lūdzam skatīt grozīto redakciju.

	Jautājums
	Vai vērtēšanas kritērijā K2 – pārtikas produktu kvalitāte – tiks vērtēts tikai produktu skaits?  Vai šajā kritērijā tiks ņemts vērā arī 12.kolonnā norādītais izmantoto produktu procentuālais apjoms?

	Atbilde
	Procentuālais apjoms netiks ņemts vērā, nosakot saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu atbilstoši nolikuma 23.1.punkta kritērijiem.
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